令和　 　　年　　 　月　　 　日

印

記

1

2 氏名 電話番号

3

取引実績表　(組合指定様式)

誓約書　(組合指定様式)

委任状(本店、代表者以外で契約する場合)(組合指定様式)

定款又は寄付行為 (写し可)

登記事項証明書 (履歴事項全部証明書) (写し可)

印鑑証明書　(原本のみ)

市町村税納税証明書(滞納のない証明書)(写し可)

消費税納税証明書(滞納のない証明書)(写し可)

財務諸表(貸借対照表、損益計算書)　(写し可)※過去2年分

営業許可証明書(写し)

登録小売電気事業者であることを証する書類の写し

倉浜衛生施設組合管理者　様

制限付一般競争入札の落札決定に係る資格審査書類を下記のとおり提出します。な
お、成年被後見人、被保佐人、被補助人及び破産者で復権を得ない者でないこと並び
に関係書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。

入札参加資格審査申請書

所 在 地

商 号 又 は 名 称

代 表 者 氏 名

令和６年度　倉浜衛生施設組合で使用する電力の購入

　申請書作成者

　資格審査書類

(1) 入札参加資格審査申請書(本申請書)

(2)

(3)

(4)

(10)

件名

(12)

※ その他、(1)～(12)の書類に関係する書類があれば提出すること。

(5)

(6)

(7)

(8)

(9)

(11)